附件2：
X年四川省主要农作物自主试验高风险品种记载表
承试单位：                                                                                督查时间：
	序号
	作物
种类
	自主试验单位
名称
	试验类型
	试验地点
	试验
组别
	品种名称
	田间表现
（一致性、抗倒性、抗病性）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“自主试验单位名称”填写：联合体、特殊类型、绿色通道或引种单位名称；“试验类型”填写：联合体、特殊类型、绿色通道或引种

督查人员签字：
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